Orémus. Oratio.

DEUS, cui próprium est miseréri
semper, et párcere : te súpplices
exorámus pro ánima fámuli tui **N.**,
quam hódie de hoc sæculo migráre
jussisti, ut non tradas eam in manus
inimíci, neque obliviscáris in finem,
sed júbeas eam a sanctis Angelis
súscipi, et ad pátriam Paradísi per-
dúci : ut quia in te sperávit, et crédi-
dit, non pœnas inférni sustíneat, sed
gáudia ætérna possideat. Per Chri-
stum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Si defunctus fuerit Sacerdos, in
Oratione dicatur : pro ánima fámuli
tui Sacerdótis, quam. etc.

Finita Oratione, corpus defertur ad
sepulchrum, si tunc deferendum sit :

et dum portatur, Clerici cantant An-
tiphonam.

In Paradisum deducant te An-ge-
li : in tu-o ad-ven-tu sus-ci-piant
te Mar-ty-res, et perducant te in
ci-vi-tatem sanctam Je-ru-sa-lem.
Chorus Ange-lorum te sus-ci-pi-at,
et cum La-za-ro quondam pau-pe-
re æ-ternam ha-be-as re - quem.

Cum autem pervenerit ad sepul-
chrum, si non est benedictum, Sa-
cerdos illud benedicit, dicens hanc
Orationem.

Orémus.

DEUS, cujus miseratióne ánimæ fidé-
lium requiéscunt, hunc túmulum
benedicere dignáre, eique Angelum
tuum sanctum députa custódem : et
quorum, quarúmque córpora hic
sepeliúntur, ánimas eórum ab ómni-
bus absólve vínculis delictórum, ut in
te semper cum Sanctis tuis sine fine
læténtur. Per Christum Dóminum
nostrum. **R.** Amen.

Dicta Oratione, Sacerdos aqua be-
nedicta aspergat, deinde incenset
corpus defuncti, et tumulum.

Quod si corpus tunc ad sepulturam
non deferatur, omisso Resp. In Pa-
radisum, etc. et benedictione sepul-
chri, si jam est benedictum, prose-
quatur Officium, ut infra : quod num-
quam omittitur; et intonet Antipho-
nam.

Et dicitur
Canticum.
Benedictus.
E-go sum.
Be-ne-di-ctus Do-mi-nus De - us
Is-ra-el, * qui-a vi-si-ta-vit, et fe-
cit re-dem - pti-o-nem ple-bis
su-æ.

Et eréxit cornu salútis nobis : * in
domo David púeri sui.

Sicut locútus est per os sanctórum, *
qui a sæculo sunt, prophetárum ejus :
Salútem ex inimícis nostris : * et de
manu ómnium, qui odérunt nos :

Ad faciéndam misericórdiam cum pá-
tribus nostris : * et memorári testa-
ménti sui sancti.

Jusjurándum, quod jurávit ad Abra-
ham patrem nostrum, * datúrum se
nobis.

Ut sine timóre, de manu inimicórum
nostrórum liberáti, * serviámus illi.

In sanctitáte, et justítia coram ipso, *
ómnibus diébus nostris.

Et tu puer, Prophéta Altíssimi vocá-
beris, * præibis enim ante faciém Dó-
mini paráre vias ejus :

Ad dandam sciéntiam salútis plebi
ejus : * in remissionem peccatórum
eórum :